
SET. CO PC PC CT LOCALITA' DISTANZE TEMPI ORARIO

IN OUT PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI TEORICO NOTE

NEUTR. PC SETT. 1° CONC.

1 SALO' (S.Zago) 0,000 0,000 0,000 13,30

1 Salò (S.Zago) 0,010 0,010 0,010 ingr.libero

2 1 Raffa di Puegnago 1 10,380 10,390 10,390 18'  00" 34,60

3 2 Raffa di Puegnago 2 0,070 10,460 10,460 00'  11" 22,91

4 3 Raffa di Puegnago 3 0,050 10,510 10,510 00'  08" 22,50

5 4 Salò (Fonte Tavina) 1 8,850 19,360 19,360 18'  00" 29,50

6 5 Salò (Fonte Tavina) 2 0,080 19,440 19,440 00'  15" 19,20

6 Salò (Fonte Tavina) 3 0,060 19,500 19,500 00'  09" 24,00

7 San Felice d.B. (Santigaro) 1 3,330 22,830 22,830 ingr.libero

8 7 San Felice d.B. (Santigaro) 2 0,050 22,880 22,880 00'  10" 18,00

9 8 San Felice d.B. (Santigaro) 3 0,050 22,930 22,930 00'  08" 22,50

10 9 San Felice d.B. (Santigaro) 4 0,043 22,973 22,973 00'  07" 22,11

11 10 San Felice d.B. (Santigaro) 5 0,060 23,033 23,033 00'  09" 24,00

12 11 San Felice d.B. (Santigaro) 6 0,100 23,133 23,133 00'  20" 18,00

13 12 San Felice d.B. (Santigaro) 7 0,060 23,193 23,193 00'  09" 24,00

14 13 San Felice d.B. (Santigaro) 8 0,043 23,236 23,236 00'  07" 22,11

15 14 San Felice d.B. (Santigaro) 9 0,050 23,286 23,286 00'  08" 22,50

16 15 San Felice d.B. (Santigaro) 10 0,050 23,336 23,336 00'  08" 22,50

17 16 Serniga 1 12,824 36,160 36,160 25'  00" 30,78

18 17 Serniga 2 0,040 36,200 36,200 00'  07" 20,57

18 Serniga 3 0,030 36,230 36,230 00'  05" 21,60

19 Toscolano 1 13,870 50,100 50,100 ingr.libero

20 19 Toscolano 2 0,060 50,160 50,160 00'  12" 18,00

21 20 Toscolano 3 0,060 50,220 50,220 00'  10" 21,60

22 21 Toscolano 4 0,050 50,270 50,270 00'  08" 22,50

23 22 Toscolano 5 0,080 50,350 50,350 00'  14" 20,57

24 23 Campione del Garda 1 20,250 70,600 70,600 40'  00" 30,38

25 24 Campione del Garda 2 0,050 70,650 70,650 00'  10" 18,00

25 Campione del Garda 3 0,050 70,700 70,700 00'  09" 20,00

26 Limone 1 8,700 79,400 79,400 ingr.libero

27 26 Limone 2 0,060 79,460 79,460 00'  12" 18,00

27 Limone 3 0,060 79,520 79,520 00'  13" 16,62

2 RIVA DEL GARDA 10,830 90,350 90,350 3h 00' 3h 00' 30,12 16,30

28 Bogliaco 1 31,600 31,600 121,950 ingr.libero

29 28 Bogliaco 2 0,040 31,640 121,990 00'  07" 20,57

29 Bogliaco 3 0,040 31,680 122,030 00'  07" 20,57

30 Cunettone 1 21,070 52,750 143,100 ingr.libero

31 30 Cunettone 2 0,030 52,780 143,130 00'  06" 18,00

32 31 Cunettone 3 0,030 52,810 143,160 00'  05" 21,60

33 32 Cunettone 4 0,100 52,910 143,260 00'  18" 20,00

34 33 Cunettone 5 0,030 52,940 143,290 00'  06" 18,00

34 Cunettone 6 0,030 52,970 143,320 00'  05" 21,60

35 San Felice d.B. (Santigaro) 11 2,330 55,300 145,650 ingr.libero

36 35 San Felice d.B. (Santigaro) 12 0,050 55,350 145,700 00'  09" 20,00

37 36 San Felice d.B. (Santigaro) 13 0,050 55,400 145,750 00'  08" 22,50

38 37 San Felice d.B. (Santigaro) 14 0,043 55,443 145,793 00'  06" 25,80

39 38 San Felice d.B. (Santigaro) 15 0,060 55,503 145,853 00'  09" 24,00

40 39 San Felice d.B. (Santigaro) 16 0,100 55,603 145,953 00'  20" 18,00

41 40 San Felice d.B. (Santigaro) 17 0,060 55,663 146,013 00'  10" 21,60

42 41 San Felice d.B. (Santigaro) 18 0,043 55,706 146,056 00'  07" 22,11

43 42 San Felice d.B. (Santigaro) 19 0,050 55,756 146,106 00'  07" 25,71

44 43 San Felice d.B. (Santigaro) 20 0,050 55,806 146,156 00'  08" 22,50

45 44 Porto Portese 1 2,839 58,645 148,995 05'  30" 30,97

45 Porto Portese 2 0,055 58,700 149,050 00'  10" 19,80

3 SALO' (S.Zago) 5,550 64,250 154,600 2h 00' 5h 00' 32,13 18,30
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TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: CIRCUITO DEL GARDA 2014
TAPPA: UNICA                        data: 18 Ottobre 2014                   da: Salò              a: Salò

MEDIA


